הרביצה ויבצע קלטור יומי לכלל הזבל ברביצה.

ג. פעולות עזר
מלכודות פיתיון לזבובים בוגרים תוצבנה בהיקף הרפת - כל 50 מטר. .1

ביצוע הדברה נגד זבובים - מומלצת הדברה ביולוגית שהיא יעילה .2

וכלכלית יותר מהדברה כימית.

לידיעתכם - התנאים הנ"ל הם חלק מתנאי הרישיון העסק שבידיכם. אי
קיום תנאים אלו מהווה עברה על חוק רישוי עסקים התשכ"ח - 1968

.וחוק למניעת מפגעים

בעל הרפת יכול לבטל את מדרך האבוס ולבטל
השטח כלל את ולהפוך הזבל מאצרת את
לכל יבוצע קלטור זה רביצה. במקרה לשטח

שטח הרביצה

קלטור יומיומי של המרבץ